
1 

 

 

 Z á p i s 

z 17. zasedání Zastupitelstva města v Jistebnici, konaného v Domě hasičů v Jistebnici 

 

Jistebnice, dne 24. 6. 2021, začátek 19:00 hodin 

 

 

Přítomni:   pp. Dinda Karel, Mgr. Horčičková Marie, Kratochvíl Roman, Mgr. Mašek Vladimír, 

Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Mácha  Václav, Nešetřil Pavel, Ing. Popelka Jiří, 

Ing. Plocha František, Švestka Vladimír, Vavřík Miloslav , Mgr. Švestková 

Romana 

                        

                            

Omluveni: pp. Ing. Küblbeck Jan, tajemník MěÚ Jistebnice, Bastl Pavel, Dolejší Jaroslav, na 

část jednání Vavřík Miloslav 

 

 

Nepřítomni: Mgr. Rybařík Ivan,  

 

                                                             

Pracovní návrh pořadu jednání (předložen ke schválení): 

 

1.   Zahájení 

2.   Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   

3.   Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

4.   Zpráva rady města za uplynulé období 

5.   Projednání ekonomických záležitostí města 

      a) zpráva finančního výboru 

  b) zpráva o výsledku hospodaření za rok 2020 (výsledky auditu), projednání opatření 

  c) projednání a schválení účetní závěrky za rok 2020 

  d) projednání a schválení závěrečného účtu za rok 2020 

  e) zpráva o plnění rozpočtu k 31.5. 2021 

      f) schválení příspěvků, dotací a smluv 

      g) rozpočtové opatření č. 7 

6.   Projednání změn vlastnických vztahů 

• Revokace usnesení č. 202 přijaté 28.5.2020 

• nákup pozemku p.č. 55/14 o výměře 1577 m2 a pozemku st. 16 o výměře 179 m2 spolu 

se stavbou bez č.p. v k.ú. Pohoří u Jistebnice za celkovou cenu ve výši 105 360,- Kč 

7.   Různé 

• zadávací dokumentace výběrového řízení na akce „Jistebnice – kanalizace a ČOV“ 

• OZV č.1/2021 o místním poplatku z pobytu 

• schválení závěrečného účtu DSO Společenství obcí Čertovo břemeno za rok 2020                    

a Mikroregionu Venkov za rok 2020 

8.  Zpráva o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice a jeho částech 

9.   Diskuze 

10. Závěr                                                                                                                 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 ad. 1 Zahájení  

 
  

- Zasedání Zastupitelstva města Jistebnice zahájil v 19:00 h starosta města Ing. Popelka.  

 

 

ad. 2 Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   
 

- Zasedání ZM bylo řádně vyhlášeno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění a 

informace o konání zasedání zastupitelstva byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu.  

 

- kontrola usnášení schopnosti zasedání ZM – je přítomno celkem 11 členů ZM, zasedání ZM 

je usnášení schopné  

                  

                                             

  -     jmenování zapisovatele: Mgr. Mašek Vladimír 

                               

  

- volba ověřovatelů zápisu: Mgr. Švestková Romana 

                                  

                                                Mgr. Horčičková Marie 

 

Hlasování: 9 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 

 

schválení pořadu jednání: 

  

Hlasování: 11 členů souhlasilo 

 

ad. 3 Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

 

- místostarosta Mgr. Mašek podal zprávu o podaných návrzích a připomínkách na 16. zasedání 

ZM. Vše bylo projednáno na RRM č. 68 dne 17.6.2021, zejména byly projednány připomínky, 

které se týkaly regulativů a postupu projednávání územního plánu, dále ošetření veřejné zeleně, 

květnaté pásy a rozparcelování území nad Krátkou ulicí. 

 

Zprávu bere ZM na vědomí. 

 

ad. 4   Zpráva rady města za uplynulé období 

 

Od 16. zasedání ZM se v období od 29.4. do 17.6.2021se konalo sedm schůzí RM.  Jednalo se 

o RM č. 62 – 68.  Poslední schůze RM č. 68 byla rozšířená o ostatní členy ZM. Podrobnější 

informace budou zveřejněny ve Zpravodaji. Zprávu k bodu 4 podal Mgr. Vladimír Mašek. 

 

Zprávu o činnosti rady města bere ZM na vědomí. (viz zápisy z RM).  

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ad. 5   Projednání ekonomických záležitostí města  

 

a)  zpráva finančního výboru: 

 

- se zprávou FV seznámil přítomné Mgr. Václav Mácha – předseda FV (průběh schůzí FV, 

hodnocení příjmů, rozpočtová opatření).   

 

Zprávu FV bere ZM na vědomí. 

 

b) zpráva o výsledku hospodaření za rok 2020 (výsledky auditu), projednání opatření 

 

Se zprávou o výsledku hospodaření za rok 2020 (výsledky auditu) seznámil přítomné starosta 

města Ing. Popelka.  

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě nezávislého 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020: 

- Do zařazovacích protokolů dlouhodobého majetku budou vyplňovány veškeré 

potřebné údaje o zařazovaném majetku, např. odpisová sazba (doba odpisování),             

CZ-CC(SKP). 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: 

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo 

 

c) projednání a schválení účetní závěrky za rok 2020 

 

ZM schvaluje účetní závěrku města Jistebnice za rok 2020. Protokol – viz příloha č.1 k zápisu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: 

 

Hlasování: 10 členů souhlasilo, 1 se zdržel 

 

d) projednání a schválení závěrečného účtu za rok 2020 

 

ZM projednalo a schvaluje celoroční hospodaření města a závěrečný účet města za rok 2020 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 bez výhrad. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: 

 

Hlasování: 10 členů souhlasilo, 1 se zdržel 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

e) zpráva o plnění rozpočtu k 31.5. 2021 

 

P:  34.087.293,53  Kč                 P po konsolidaci: 22.527.293,53   Kč 

V: 45.409.601,56   Kč                V po konsolidaci: 33.849.601,56  Kč 

 

Saldo: - 11.322.308,03  Kč  

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Zprávu o plnění rozpočtu ke dni 31.5.2021 bere ZM na vědomí. 

 

f) schválení příspěvků, dotací a smluv 

 

návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje poskytnutí darů spolkům: 

  

 

 

 

 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo 

 

- příchod: Vavřík Miloslav  - 19:30 hod 

 

- dotační projekt „Předcházení vzniku BRKO v části obcí Čertovo břemene“ 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Jistebnice mezi Město 

Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice, IČ: 00252425 jako poskytovatel a Společenství obcí 

Čertovo břemeno, svazek obcí, Borotín 57, 391 35 Borotín, IČ: 70133549 jako příjemce. 

Předmětem smlouvy je finanční příspěvek spoluúčasti k dotačnímu projektu ve výši 

122.582,31,-Kč. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: 

 

Starosta města – jedná se celkem o 200 kompostérů 

 

p. Nešetřil – dotaz na cenu kompostérů 

 

Mgr. Švestková a starosta města – udržitelnost projektu je 5 let, jednání s občany 

 

Mgr. Mašek – vysvětlil proces kompostování u předchozí dodávky kompostérů Termo Star 

 

Hlasování: 10 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 



5 

 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Jistebnice 

mezi Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice, IČ: 00252425 jako poskytovatel a 

Společenství obcí Čertovo břemeno, svazek obcí, Borotín 57, 391 35 Borotín, IČ: 70133549 

jako příjemce. Předmětem smlouvy finanční výpomoc ve výši 694.633,07 Kč na realizaci 

projektu „Předcházení vzniku BRKO v části obcí Čertova břemene“.  

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 1 se zdržel 

 

- dotační akce Protipovodňová opatření města Jistebnice – uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem: 
Popis hodnocení nabídek 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 zákona o zadávání veřejných zakázek 

hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %). 

Hodnocena měla být celková nabídková cena v Kč bez DPH, uvedená v kupní smlouvě.  

Na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek. 

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. EMPEMONT s.r.o. 3 715 482,- Kč 

2. Colsys s.r.o. 3 739 665,- Kč 

3.  MASTER IT Technologies, a.s. 3 774 254,- Kč 

Nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny je nabídka EMPEMONT s.r.o., 

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 27772179. 

Odůvodnění rozhodnutí o výběru dodavatele 

Nabídka účastníka EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 

27772179, je nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny podanou do zadávacího 

řízení. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny zákonné požadavky a zároveň i všechny požadavky 

zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, proto se zadavatel rozhodl uzavřít smlouvu s tímto 

dodavatelem. 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Protipovodňová opatření 

města Jistebnice“ mezi Město Jistebnice, Náměstí 1, 39133 Jistebnice, IČO:00252425 jako 

objednatel a EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí,                  

IČ: 27772179 jako zhotovitel. Předmětem díla je dodávka a montáže varovného a informačního 

systému a jeho napojení do Jednotného systému varování a informování. Cena za zhotovení 

činí celkem 4.495.733,22,-Kč včetně DPH. 

 

 



6 

 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

P. Nešetřil – dotaz na DPH 

 

Hlasování: 9 členů souhlasilo 1 proti, 2 se zdrželi 

 

g) rozpočtové opatření č. 7 

 

- ZM bere na vědomí RO č. 6, které bylo schváleno na schůzi RM. 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje RO č. 7 ze dne 24.6.2021- viz. příloha č.2 k zápisu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Mgr. Švestková – realizace nového vytápění ve zdravotním středisku 

 

Starosta města – realizace až v roce 2022 

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 1 nepřítomen 

 

ad. 6   Projednání změn vlastnických vztahů 

 
-   Revokace usnesení č. 202 přijaté 28.5.2020 

 

202. 

nákup pozemku p.č. 55/14 o výměře 1577 m2 a pozemku st. 16 o výměře 179 m2 spolu se 

stavbou bez č.p. v k.ú. Pohoří u Jistebnice za celkovou cenu ve výši 105 360,- Kč od vlastníka 

J  D  Pohoří  Jistebnice. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní 

smlouvu. 

 

Návrh usnesení: 

  

ZM schvaluje revokaci usnesení č. 202 přijaté 28.5.2020. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

- nákup pozemku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje nákup pozemku p.č. 55/14 o výměře 1577 m2 a pozemku st. 16 o výměře 179 m2 

spolu se stavbou bez č.p. v k.ú. Pohoří u Jistebnice za celkovou cenu ve výši 105 360,- Kč od 

vlastníků  G  J  Tábor ½ podíl a K  Z

 Tábor ½ podíl. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Starosta města: zřejmě se bude provádět bourání části stavby 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

ad. 7   Různé 

 

- zadávací dokumentace výběrového řízení na akce „Jistebnice – kanalizace a ČOV“ 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje Zadávací dokumentaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění na akci „Jistebnice – Kanalizace a ČOV“  a pověřuje starostu města 

vyhlášením zadávacího řízení. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Starosta města – na VŘ musí být více než 3 nabídky, řešení detailů stavby 

 

p. Nešetřil – dotaz na advokátní kancelář, další financování 

 

p. W  – dotaz na cenu 

 

starosta města – výše dotace 50 mil. Kč, 100.000,- Kč na obyvatele 

- dojde k vyvěšení VŘ, slepý rozpočet 

 

p. Vavřík – dotaz na zhotovitele 

 

starosta města – proběhne otevřené výběrové řízení 

 



8 

 

 

p. Nešetřil – vedení kanalizace podél potoka 

 

starosta města – vybudování trafostanice v režii města 

- dostatečná kapacita ČOV, možnost dovozu odpadu z osad 

 

Mgr. Švestková – životnost dosavadních ČOV, doba realizace nové stavby 

 

Mgr. Mácha Václav – dotaz na následné opravy komunikací 

- připojení některých domů bude poměrně složité, nutnost hlubokých výkopů s pažením 

 

p. B  – odkanalizování Valchy 

 

starosta města – na Valše nejsou RD 

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 1 se zdržel 

 

 - OZV č.1/2021 o místním poplatku z pobytu 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 1 se zdržel 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje závěrečný účet DSO Společenství obcí Čertovo břemeno za rok 2020. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 1 nepřítomen 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje závěrečný účet DSO Mikroregion Venkov za rok 2020. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: 

  

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 1 nepřítomen 

 

ad. 8 Zpráva  o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice  a jeho  

částech – přednesl starosta města. 

 

- Proběhla kolaudace stavby MŠ a BD 

- Den otevřených dveří na BD od 15 do 17 hodin dne 26. 6. 2021 

- Příprava Polytechnické učebny 

- Možnost prohlídky Multimediální učebny 

- Opravy komunikací u nových staveb a na osadách 



9 

 

 

- Opravy vodovodů 

- Přestavba bývalé Smuteční síně na Galérii. 

 

ad. 9   Diskuze 

 

p. B  – u BD málo parkovacích míst 

 

starosta města – byla zřízena další parkovací místa v Úvozní ulici 

 

p. B  – navrhuje omezení rychlosti a zřízení přechodů na komunikacích 

 

starosta města – stav projednávání komunikace ke škole, opětovné projednání na MěÚ v Táboře 

                       - nová stanoviska DOSS a stavebního úřadu, procesní chyby 

                       -  kácení stromů  v souvislosti s výstavbou komunikací, posouzení 

                          hydrotechnických poměrů, návaznost na křižovatku 

- posouzení retardéru v ulici Ke Smolíku 

 

p. Nešetřil – retardér na Sídlišti II 

 

starosta města – zabezpečovací prvky mají někdy opačný efekt (zrcadla) 

 

p. Švestka – řešení situace na Vyšehrádku 

 

p. P  – doporučuje dopravní značky 

 

p. Švestka – rychlost ježdění před sokolovnou 

 

starosta města – 8 vytipovaných míst na radary 

 

Ing. Plocha – poděkování za dar města cyklistům a dále firmě GS technik 

- 14. 8. 2021 se koná Jistebnický cyklomaraton 

 

p. U  – poukázal na vlastnictví jezu na Cedronu  a vyhraný soud 

 

p. B  – uvedl, že skutečným vlastníkem jezu je z hlediska využití p. S

 

p. Švestka  - není důležité jak dopadl soud, ale že jez je rozbitý 

 

p. K  – poděkování za dar města pro 1. FC Jistebnice 

                          - fungují 4 družstva, pokračování práce s dětmi po prázdninách 

 

Ing. M  – instalace závory u vjezdu do Sadů , místo značek 

 

Starosta města – využití účelové komunikace 

 

p. U – když dělal hajného, tak nikdo do Sadů nejezdil 

 

p. Nešetřil – dotaz na nosnost můstku 

 

starosta města – je nutné umožnit vjezd na pole 



10 

 

 

p. B – nepořádek za Zámečkem 

                        - parkování na nových chodnících 

 

Starosta města – špatné parkování na celém území 

 

p. K  – zbytečně široký chodník u Zámečku 

 

Mgr. Mašek – šíře chodníku byla původně projektována na 2,5 m, ale na základě petice 150 

občanů  byl chodník podstatně rozšířen 

- nosnost můstku v Sadech je dostačující, protože při revitalizaci rybníka Obecní zde byla 

položena  nová mostovka s armovací konstrukcí 

- nelze úplně omezovat vjezd na účelovou komunikaci v Sadech, pouze lze zakázat vjezd 

do lesa 

 

p. Švestka – rybáři stejně zákaz k rybníku objíždí z druhé strany 

 

p. Mácha Václav – navrhl příjezd z druhé stran ulice Ke Smolíku, spolupráce s Policií ČR 

                            - kamerový systém za Zámečkem je v provozu 

 

Starosta města – retardéry mají některé špatné technické vlastnosti, nehodí se všude 

 

p. Švestka – činnost Policie ČR 

 

p. Nešetřil – předávání poznatků starostovi 

 

Ing. Mácha Stanislav – zavedení dopravy do ulice V Lipkách 

 

p. B  – legislativní proces na autovraky, činnost Sběrného dvora 

 

p. Vavřík – počet zájemců do BD (18) 

                - protipovodňová opatření, protipovodňová komise 

 

ad. 10   Závěr

Starosta města poděkoval přítomným za účast na dnešním zasedání ZM. Zasedání ZM ukončil 

ve  21:12 hodin.

 

Ověřovatelé: Mgr. Švestková Romana                             Zapsal: Mgr. Mašek Vladimír 

 

 

                       Mgr. Horčičková Marie 

 

                                      

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

Zápis byl vyhotoven v  souladu s  § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění dne:2021-06-29. 



11 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 17. zasedání Zastupitelstva města Jistebnice, konaného v Domě hasičů 

v Jistebnici, dne 24. 6. 2021 

 
Bere na vědomí: 

 

319. 

Zprávu o plnění usnesení ZM a úkolů. 

 

320. 

Zprávu o činnosti rady města – viz zápisy z RM. 

 

321. 

Zprávu finančního výboru. 

 

322. 

Zprávu o výsledku hospodaření za rok 2020 a výsledky auditu. 

 

323. 

Zprávu o plnění rozpočtu ke dni 31. 5. 2021. 

 

324. 

Rozpočtové opatření č. 6. 

 

325. 

Informace starosty města – viz zápis. 

 

Schvaluje: 

 

326. 

Volbu ověřovatelů zápisu. 

 

327. 

Pořad jednání 17. zasedání zastupitelstva. 

 

328. 

ZM schvaluje přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě nezávislého 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020: 

- Do zařazovacích protokolů dlouhodobého majetku budou vyplňovány veškeré 

potřebné údaje o zařazovaném majetku, např. odpisová sazba (doba odpisování),             

CZ-CC(SKP). 

 

329. 

Účetní závěrku města Jistebnice za rok 2020. Protokol – viz příloha č.1 k zápisu. 

 

330. 

ZM projednalo a schvaluje celoroční hospodaření města a závěrečný účet města za rok 2020 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 bez výhrad. 



12 

 

 

331. 

Poskytnutí darů spolkům: 

  

 

 

 

 
 

 

 

332. 

Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Jistebnice mezi Město Jistebnice, 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice, IČ: 00252425 jako poskytovatel a Společenství obcí Čertovo 

břemeno, svazek obcí, Borotín 57, 391 35 Borotín, IČ: 70133549 jako příjemce. Předmětem 

smlouvy je finanční příspěvek spoluúčasti k dotačnímu projektu ve výši 122.582,31,-Kč. 

 

333. 

Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Jistebnice mezi Město 

Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice, IČ: 00252425 jako poskytovatel a Společenství obcí 

Čertovo břemeno, svazek obcí, Borotín 57, 391 35 Borotín, IČ: 70133549 jako příjemce. 

Předmětem smlouvy finanční výpomoc ve výši 694.633,07 Kč na realizaci projektu 

„Předcházení vzniku BRKO v části obcí Čertova břemene“. 

 

334. 

Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Protipovodňová opatření města 

Jistebnice“ mezi Město Jistebnice, Náměstí 1, 39133 Jistebnice, IČO:00252425 jako objednatel 

a EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 27772179 jako 

zhotovitel. Předmětem díla je dodávka a montáže varovného a informačního systému a jeho 

napojení do Jednotného systému varování a informování. Cena za zhotovení činí celkem 

4.495.733,22,-Kč včetně DPH. 

 

335. 

RO č. 7 ze dne 24.6.2021- viz. příloha č.2 k zápisu. 

 

336. 

Revokaci usnesení č. 202 přijaté 28.5.2020. 

 

337. 

Nákup pozemku p.č. 55/14 o výměře 1577 m2 a pozemku st. 16 o výměře 179 m2 spolu se 

stavbou bez č.p. v k.ú. Pohoří u Jistebnice za celkovou cenu ve výši 105 360,- Kč od vlastníků  

G  J  Tábor ½ podíl a K  Z

 Tábor ½ podíl. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

338. 

Zadávací dokumentaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění na akci „Jistebnice – Kanalizace a ČOV“  a pověřuje starostu města vyhlášením 

zadávacího řízení. 

 

339. 

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 



13 

 

 

 

340. 

Závěrečný účet DSO Společenství obcí Čertovo břemeno za rok 2020. 

 

341. 

Závěrečný účet DSO Mikroregion Venkov za rok 2020. 

 

 

Ukládá: 

 

342.  

Radě města projednat připomínky z diskuze. 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Švestková Romana                                           Zapsal: Mgr. Mašek Vladimír 

     

                      Mgr. Horčičková Marie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno v souladu s § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění dne 2021-06-29. 




